Con respecto a la solicitud de Ampliación de Plazo Parcial Nº 03, se comunica a la contratista que 
mediante Resolución Gerencial Nº 000143 – 2024 – GGR – PECH, se otorga a la contratista 20 días 
calendarios. 

El monto de la presente Valorización asciende a la suma de OCHO MIL QUINIENTOS CINCUENTA 
Y 00/100 SOLES (S/ 8,550.00).  

D. RECOMENDACIONES 

Dar trámite a la presente Valorización elaborada por la supervisión, toda vez que no se llegó a conciliar 
los metrados con el residente y de conformidad con los artículos Nº 194.1 y 194.6 

E. ASPECTO ECONOMICO